

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Клинико-диагностический центр</b>																							
2405001	Медицинская сестра	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Социально-реабилитационное отделение</b>																							
2405002	Психолог в социальной сфере												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Медицинская служба</b>																							
2405003	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технический</b>																							
2405004	Дезинфектор	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405005	Грузчик													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405006	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405007	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405008	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405009	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405010	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405011	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Договорной отдел</b>																							
2405012	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405013	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405014	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2405015	Специалист по закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
2405016	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел делопроизводства</b>																								
2405017	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405018	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации питания и контроля качества</b>																								
2405019	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405020	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405021	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405022	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405023	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405024	Мойщик посуды				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405025	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405026	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405027	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405028	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405029	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405030	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405031	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405032	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405033	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405034	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405035	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405036	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2405037	Официант													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

Афонина Е.Н.  
(ФИО)

(дата)

14.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:






Заместитель директора  
(должность)

Комолых А. В.  
(ФИО)

(подпись)

(дата)

14.06.2024

Главная медицинская сестра (должность)		Васютина Н. В. (ФИО)	14.06.2024 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Осипова Т. А. (ФИО)	14.06.2024 (дата)
Начальник отдела материально-технического (должность)		Гитинов Ш. П. (ФИО)	14.06.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Старова А. В. (ФИО)	14.06.2024 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Орлова А. А. (ФИО)	14.06.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851 (№ в реестре экспертов)		Лукашина Олеся Константиновна (ФИО)	14.06.2024 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------